
 

 

Uchwała nr 1/2022 
 

Rady Uczelni  
Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi  

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie zaopiniowania zmian w treści Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego              
w Łodzi 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 2) Statutu ASP w Łodzi z dnia 12 września 2019 roku Rada Uczelni uchwala co 
następuje 

§ 1 
 
Postanawia zaopiniować pozytywnie  

1. dodanie w § 45 ust. 1 po pkt. 2 Statutu ASP pkt. 2a w następującym  brzmieniu: 
„Prodziekan”, 

2. dodanie § 49 ust. 7 w następujacym brzmieniu: 
 „Rektor może powołać ́na wniosek Dziekana prodziekana lub prodziekanów w liczbie nie większej 

niż trzech. W przypadku gdy do zakresu obowiązków prodziekana należały będą ̨sprawy studenckie 

lub sprawy doktorantów, odpowiednie zastosowanie znajduje przepis § 45 ust. 3 powyżej”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, przy czym głosów „za” – 6, głosów „przeciw” – 0, głosów 
„wstrzymujących się” 0. 

 
       Przewodniczący Rady Uczelni ASP w Łodzi 
                Jacek Michalak   

  


